
回覧                       
各 位 

令和５年 12月吉日 

水道設備修繕のお知らせ 

 

春日井市上下水道部 

配水管理事務所 

 

日頃は、当市の水道行政に格別の御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。 

このたび水道水を安定してお配りするため、次のとおり水道設備（減圧弁）

の修繕を実施することとしましたので、お知らせします。 

修繕作業中は水道水の水圧が通常より高くなりますが、異常ではありませ

ん。またこの修繕により、万一にごり水が出るようなことがございましたら、

しばらくの間水を流していただきますようお願いします。水がきれいな状態に

戻りましたら普段どおりに御使用いただけます。 

なお、御不明な点ございましたら、次の連絡先まで御連絡ください。 

何とぞ御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

修繕場所：春日井市大泉寺町 1059-2地先（春日井泉高校前） 

関係地域：浅山町始め 11町（詳細は裏面のとおり） 

修繕日時：１回目 令和６年１月 30日（火） 

午後 11時から翌朝午前４時頃まで 

     ２回目 令和６年２月 28日（水） 

午後 11時から翌朝午前４時頃まで 

 

連絡先 春日井市上下水道部配水管理事務所 

配水担当  横井 

電  話  0568-81-7157 



関係地域（町名）  

町名 

浅山町（１丁目、２丁目、４丁目） 

穴橋町（穴橋町、１丁目、２丁目、３丁目） 

金ヶ口町 

北城町（３丁目） 

熊野町（熊野町、北 1丁目） 

桜佐町 

篠木町（５丁目篠木小以北、６丁目、７丁目、８丁目） 

下市場町（１丁目、２丁目、３丁目、４丁目、５丁目、6丁目） 

神領町（1丁目、２丁目） 

林島町（２丁目、３丁目、４丁目） 

堀ノ内町（１丁目、２丁目、３丁目、４丁目、５丁目、北１丁目、北２丁目） 

 

 


